Câmara Municipal de Guarapari

Legislatura 2021-2024
Gabinete do Vereador Denizart - Zazá

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOS

Gabinete do Vereador Denizart – Zazá    E-mail: gabverdenizartzaza@cmg.es.gov.br
Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

 REQUERIMENTO Nº       /2023

Requer, nos termos do art. 31, inciso III da LOM e

do art. 139, § 1º do Regimento desta Casa de Leis,

autorização do Plenário desta Casa de Leis para a

convocação do Secretário da Secretaria Municipal

de Postura e Trânsito (SEPTRAN) e o adjunto, do

representante do 10º Batalhão da Polícia Militar

(PM), do representante da empresa Expresso

Lorenzutti, do Procurador Geral do Município, do

representante da 2ª Promotoria de Justiça Cível de

Guarapari, haja vista a reunião desta Comissão

programada para acontecer no dia 07/06/2023

(quarta-feira), às 16h, no Plenário, tendo por tema

Precariedade do transporte público

Senhor Presidente

O Vereador subscritor, na qualidade de Presidente da Comissão de Serviços, Obras Públicas e

Fiscalização e em consonância com a deliberação da referida comissão ocorrida na Reunião Ordinária

do dia 12/05/2023 requer, nos termos do art. 31, inciso III da LOM e do art. 139, § 1º do Regimento

desta Casa de Leis, autorização do Plenário desta Casa de Leis para a convocação do Secretário da

Secretaria Municipal de Postura e Trânsito (SEPTRAN) e o secretário adjunto, do representante do 10º

Batalhão da Polícia Militar (PM), do representante da empresa Expresso Lorenzutti, do Procurador

Geral do Município, do representante da 2ª Promotoria de Justiça Cível de Guarapari, haja vista a

reunião desta Comissão programada para acontecer no dia 07/06/2023 (quarta-feira), às 16h, no

Plenário, tendo por tema a Precariedade do transporte público, neste Município.

Sendo assim, conto com o apoio do Nobre Plenário desta Casa de Leis na aprovação desta Solicitação.

DENIZART ZAZÁ

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003500340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-22T14:23:30-0300